MASTER CosmoWhite
CPO-TW & CPO-TW
Xtra
MST COSMOWH CPO-TW Xtra 140W/728 PGZ12
Keramická halogenidová výbojka nové generace pro použití v exteriérech, s vysokou
účinností a příjemným bílým světlem
Varování a bezpečnost
• Používejte pouze v plně uzavřených svítidlech, a to i během zkoušení (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

140W/728 PGZ12
EAN/UPC – výrobek 8711500208538
Objednací kód 20853815
Místní kód COSMOWHITE140
Číslování SAP – počet v balení 1
Popis místního kódu MST COSMOWH CPO-TW XTRA
140W/728 PGZ12
Číslování SAP – balení v krabičce 12
Materiál SAP 928088805127
Celková hmotnost kopie (kus) 0,040 kg
Kód ILCOS MT-140/728-H-PGZ12-20/150
Rozměrové výkresy
D
L
C
O
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra 140W/728 PGZ12
Product D (max) D O L C (max)
MASTER CosmoWhite CPO-TW Xtra
140W/728 PGZ12
20 mm 19 mm 22 mm 66 mm 150 mm
MASTER CosmoWhite CPO-TW & CPO-TW Xtra
2Datasheet, 2022, Září 10 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
180° 150°150°
0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.01
60°
90°
120°
60°
90°
120°
50
100
150
LDLD_CPO-TW_0005-Light distribution diagram LDPO_CPO-TW_Xtra_140W_728-Spectral power distribution Colour
Životnost
 0
20
40
60
80
100
S
u
rv
iv
a
l
in
 %
Burning hours
25000200000 100005000 15000 30000
LDLE_CPO-TW_0003-Life expectancy diagram
 50
60
70
80
90
100
L
u
m
e
n
 i
n
 %
Burning hours
0 100005000 15000 20000
LDLM_CPO-TW_0006-Lumen maintenance diagram
MASTER CosmoWhite CPO-TW & CPO-TW Xtra
© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených